$ 30.95 $ 92.84$ 0.00

0.160000 $ 14.8600292.81

02

13102018 20230701733711573 1 H87 BOLSA COMPOSTABLE
CAMISETA MEGA 1 pza

$ 1.72 $ 1.72$ 0.00

0.160000 $ 0.280021.69

02

TOTAL CON LETRA SUBTOTAL:

DESCUENTO

I.V.A.:

$

15.14

$
 158.56

$
 0.70

CIENTO SETENTA  Y TRES  PESOS  00/100 M.N.

$  173.00TOTAL:

LUGAR DE EXPEDICIÓN:

MÉTODO DE PAGO:

C.P. 55980, 9107 - DR GUSTAVO BAZ

PUE - Pago en una sola exhibicion

FECHA DE CERTIFICACIÓN No. CERTIFICADO DÍGITAL FORMA DE PAGO

2023-07-05T15:12:188C6C8FCB-D131-4E79-8562-
A462114CEBCA 00001000000507437374 01 - Efectivo